



Don Paco Lopez Panaderia, Inc.

4703 4th Avenue

Brooklyn, NY 11220

FOR IMMEDIATE RELEASE

February 7, 2019

Miguel Lopez (917)868-7802

DON PACO LOPEZ PANADERIA ISSUES ALLERGY ALERT ON UNDECLARED MILK ALLERGENES IN "SWEET BREAD"

Don Paco Lopez Panaderia, Inc. of Brooklyn, NY. Is recalling its 16 ounces packages of all "sweet bread" because they may contain undeclared milk allergens. Consumers who are allergic to milk allergens may run the risk of serious or life-threatening allergic reactions if they consume this product.

The recalled "sweet bread" were distributed in New York State area in retail stores. The product comes in a 16 ounces, clear plastic package. The UPC code is 606929001.

No illnesses or allergic reactions involving this product have been reported to 02/07/2019.

The recall was initiated after routine sampling by New York State Department of Agriculture and Markets Food Inspectors and subsequent analysis by food laboratory personnel revealed the presence of undeclared milk allergens in the 16 ounces packages of "sweet bread" which did not declare a milk ingredient on the label.

Consumer who have purchased 16 ounces packages of "sweet bread" are urged to return them to the place of purchase for a full refund. Consumer with questions may contact the company at (718)492-7443 or Manager Miguel Lopez (917)8687802.

4703 4th Ave. Brooklyn, NY. 11220 (718) 492-7443
2129 3rd Ave. New York, NY. 10035 (212) 876-0700

Facts

0g)
5

Total Fat	130
% Daily Value*	22%
	0%
	3%
	7%
44g	15%
	13%

- Vitamin C 2%
- Iron 6%

es are based on a 2,000
ly values may be higher or
on your caloric needs:
es: 2,000 2,500
than 65g 80g
than 20g 25g
s than 300mg 300mg
s than 2,400mg 2,400mg
ate 300a 375g

SWEETBREAD

Ingredients:
Enriched flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, iron, potassium bromated diamine & riboflavin), vegetable shortening (0 trans fat soybean & palm oil), sugar, salt, water, whole eggs, yeast, sesame seeds, coconut flakes (treated with sodium metabisulfite), cocoa (treated with alkali), cinnamon, F.D. & C. Yellow #5 & 6, Red #40, Red #3 and natural flavors.

DON PACO LOPEZ PANADERIA, INC.
4703 Fourth Avenue
Brooklyn, NY 11220
(718)492-7443





DON PACO LOPEZ
PANADERIA, INC.

LEAVE

Nutrition Facts
Serving Size 1 PIECE (30g)
Servings Per Container 6

Amount Per Serving	
Total Fat	33g
Total Carbohydrate	11g
Total Protein	1g



DON PACO LOPEZ
PANADERIA, INC.

SWEET
BREAD

more than
every morning
in Acatlan, Mexico
come to the
from the village
buy sweetbread
breakfasts. By
each day, the

Angel Lopez's small panaderia were
and wide as the best in the region.

Today Señor Lopez's breads and pastries
still baked fresh daily - in New York. As
a baker as his father and his grandfather
before him, Paco Lopez uses only the best
ingredients to make traditional Mexican
sweetbreads, conchas, polvorones, or
polkas and cocoles.

Try Don Paco's breads - fresh, warm, and
a hot cup of champurrado, chocolate, or atole
- and experience morning in Acatlan.

Francisco Lopez